P-re.feitura do Municip,io de Anga.tuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 370/2022

RESOLVE:

De 11/07/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo I") DESIGNAR os membros da Diretoria do Co11se/ho Mu11icipal da Criança e do

Adolescente:

PRESIDENTE
• Guiomar Aparecida Padilha Prestes

VICE-PRESIDENTE

• Karine Fernanda Carriel Pontes

1ª SECRETÁRIA
• Maria Aparecida Russano Quirino

2ª SECRETÁRIA

• Floripes Zavallaro

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publ icação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUN lCÍPI , 1 DE JULHO DE 2022.

AS EL
r feito unicipa

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 07 /2022.

1DA

Rua João Lopes Filho, 1201 centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.sp,qov.br